有限公司联合体被确定为洞头区状元南片市政基础设施工程PPP项目的成交单位。现将中

标项目具体情况公告如下：

一、中标项目概况

1、项目名称：洞头区状元南片市政基础设施工程PPP项目

2、业主单位：温州市洞头区工务局

3、中标单位：公司与宁波嘉业汇投资管理有限公司联合体。 其中，公司为本联合体的

牵头人，负责出资组建项目公司实施本项目，以及本项目资金的筹措及投融资安排，并负

责本项目的全部施工；宁波嘉业汇投资管理有限公司为本项目的财务投资人，负责本项目

部分资金的筹措。

4、成交价：人民币1,600,000,000元，即人民币壹拾陆亿元整。 水利工程、边坡治理、

景观绿化工程预算下浮率6.5%，市政工程预算下浮率5%，软基处理报价96元/平方米，矿

山开采报价40.56元/立方米；前期费用资金占用费固定年利率5.5%，单利；项目管理费费率

3%，不计息；建设期、运营期资金占用费上浮率35%，单利。

5、合作期：共12—16年。总建设期8年，分批分期建设，分批验收分期支付服务费。第一

批4年为一个建设验收移交周期，运营期8年。 第二批建成一个验收一个，运营期8年。

二、中标对公司的影响

本项目的中标有利于公司在PPP领域进一步积累项目经验， 提升PPP业务市场竞争